Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.03.2011                                                                                     № 30
	О минимальной часовой тарифной ставке

по оплате труда работников муниципальных учреждений

В соответствии с пунктом 2 Постановления Главы Администрации Первомайского района от 17.01.2007 № 6 «О минимальной часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 января 2011 года минимальную часовую тарифную ставку по оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 30.50 рубля.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансам, экономической политике, налогам и сборам – начальника финансово-экономического управления Сиберт И.И.
Глава Администрации

Первомайского района                                                 М.Ф. Приставка

М.М.Захаренкова
2 10 65